MIS Balansrakning 2016

Tillgangar 31 December 2015 31 December 2016
Klubbstugan 235000 235000
Bank 655082 1092934
Kontanter 403 703
Skattekonto 7615
Summa 890485 1336252

Skulder och Kapital

Eget Kapital 708416 721154
Reservfond 80000 100000
Reprationsfond 80000 100000
Deponerat Stugnycklar 8900 9100
Forskott 350000
Skulder 431 1936
Arets Resultat 12738 54062

Summa 890485 1336252



MIS Resultat 2016

Intdkter
Deltagaravgifter
Bingo & Lotterier
Forsaljning
Bidrag
Medlemsavgifter
Hyresintakter

Summa Intakter

36642
29105
7454
365345
19900
8600

467046

Kostnader

Licenser & Avgifter

Tavlingar & Egna Arrangemang
Resor & Transporter
Lokalkostnader

Administration & Sammantraden
Personalkostnader

Fonder

Summa Kostnader

Arets Resultat

2750
81620
135410
68413
60965
23826
40000

412984

54062



MIS 2016

Delresultat:

Intakter:

Summa:

MIS 2016
Kostnader:

Summa:

Delresultat:

MIS 2016

Delresultat:

Intdkter:

Summa:

MIS 2016
Kostnader:

Summa:

Delresultat:

Uppdelat pa respektive delkonto

Kansli Styrelse
Administration
0 401857 19900 10367 0 0 12500

Medlemar Klubbstuga Curling Goalboll Motion

Kansli Styrelse Medlemar Klubbstuga Curling Goalboll Motion

Administration

23826 60965 33915 67038 0 670 65057
23826 340892 14015 55955 0 670 52557
Showdc Simmning Skidor Skytte Cykel Fonder SUMMA:
4922 0 17500 0 0 0 467046
Showdc Simmning Skidor Skytte Cykel  Fonder
24473 16430 64485 7500 8625 40000 412984

19551 16430 46985 7500 8625 0
Vinst: 54062



